
OBJEDNÁVKA

PŘEDPLATNÉ PRO ZAMĚSTNANCE / FIREMNí PŘEDPLATNÉ

Datum objednávky 28.11.2023

Název firmy

Sídlo firmy

Číslo účtu

Ič
DIČ

Kontaktní osoby (dobíjení)

Kontaktní osoba (fakturování)

DODAVATEL

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.

Denisovo nábřeží 12,301 00 Plzeň

117433803 / 0300

25220683

CZ25220683

                                      

                               

                               

ODBĚRATEL

Název firmy AKOPYAN AGENCY

Sídlo firmy V zářezu 902/4, Jinonice (Praha 5), 158 00 Praha

Číslo účtu

IČ 2029791

DIČ

Jméno a příjmení                

Kontaktní osoba  E-mail                   

Telefon                  

Fakturu zaslat na e-mail                   

Objednáváme u vás předplatné pro:

DRUH KUPÓNU

předplatné firemní karta

POČET KS V HODNOTĚ

5 ks 657 Kč

68 ks 672 Kč

1 ks 520 Kč

2 ks 641  Kč

ČÁSTKA CELKEM

ČÁSTKA

CELKEM

3.285 Kč

45.696 Kč

520 Kč

1.282 Kč

50.783 Kč

Poznámky:

rozdělit do 5 faktur:

10.570 Kč

10.034 Kč

10.019 Kč

10.080 Kč

10.080 Kč

PMDP, a. s. vystaví fakturu standardně na začátku příštího měsíce po dobití. Pokud byste chtěli

fakturu dříve, zašlete prosím na e-mail                                       informaci o tom, že

už jsou karty dobité.

                   

                      

                 

                  

         


